
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

  19.06.2019              м. Пологи                       № 164 
 
 
Про затвердження складу Координаційної ради з питань протидії 

соціальним хворобам при Пологівській районній державній адміністрації 

Запорізької області   

 

 

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами З О Б О В ’ Я З У Ю:  

1. Затвердити склад Координаційної ради з питань протидії соціальним 

хворобам при Пологівській районній державній адміністрації Запорізької 

області (у новій редакції), що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 10.06.2015 № 177 «Про затвердження складу 

Координаційної ради з питань протидії соціальним хворобам при Пологівській 

районній державній адміністрації Запорізької області».  

 

 

Голова                                                                                   А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       


